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VARADERO 2025
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVAR HASTA 31 DE MAYO 25´

· Pasajes aéreos Lima / Habana / Lima
· Traslados aeropuerto / hotel / aeropuerto en regular
· 3 noches de alojamiento 
· Sistema todo incluido
· Tarjeta de Turismo
· Tarjeta de Asistencia.

LATAM
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA

	Starfish Varadero
	875
	829
	825
	775
	23/10/2025
	26/10/2025

	Meliá Internacional Varadero
	1129
	965
	949
	839
	23/10/2025
	26/10/2025


COMISION FIJA POR PAX US $40	INCENTIVO US $10 P/PAX

Condiciones Generales: 
Solo aéreos bloqueados, los hoteles son sujetos a disponibilidad al momento de reservar
Aplica suplemento para pagos con tarjeta de crédito. 
Los hoteles son sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso.
· Sujeto A Cambio Sin Previo Aviso
· Sujeto A Disponibilidad
· Precio Por Pax En dólares americanos

Referente al paquete:
· LA2410 23OCT LIMHAV 0845 1515 23OCT
· LA2411 26OCT HAVLIM 1620 2035 26OCT
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.




Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





